
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXIII. évfolyam 

4. szám 

2013. június 7. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2013. VI. 6.-ÁN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

HATÁROZATAI 
ÉS RENDELETEI 



 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   

 I. 
SZEMÉLYI RÉSZ 

 

   
25/2013. (VI. 6.) Kgy. h. 
 

Nógrád megye rendőrfőkapitánya kinevezésének véleményezése 3 

 II. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 

 

   
9/2013. (VI. 7.) önkormányzati 
rendelete 

Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 
módosításáról (II. sz. módosítás)  
 

4 

10/2013. (VI. 7.) önkormányzati 
rendelete 

A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet módosításáról 
 

15 

   
 III. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI  
 

   
26/2013. (VI. 6.) Kgy. h. Beszámoló a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányságnak a 

közbiztonság megszilárdítása érdekében végzett tevékenységéről 
18 

27/2013. (VI. 6.) Kgy. h. Jelentés az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok végrehajtásáról, a 
két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 

19 

28/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött – az 
önkormányzat működési feltételeit tartalmazó – megállapodás 
módosítása 

355 

29/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött – 
az önkormányzat működési feltételeit tartalmazó – megállapodás 
módosítása 

357 

30/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
rendelet módosításával összefüggő intézkedések 

359 

31/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Veres Pál Polgári Egyesület támogatása 360 
32/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Reménység Alapítvány támogatása 361 
33/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Magyar Politikai Foglyok Szövetsége támogatása 362 
34/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Gyermekekkel a Természetért Egyesület támogatása 363 
35/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Vitalitás Sportegyesület támogatása 364 
36/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Magyar Vidék Országos ’56-os Szövetség támogatása 365 
37/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A „Kéz a Kézben” Egyesület támogatása 366 
38/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Csécse Településért Egyesület támogatása 367 
39/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nádújfaluért Baráti Egyesület támogatása 368 
40/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Pásztói Muzsla Néptánc és Hagyományőrző Egyesület 

támogatása 
369 

41/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Salgótarjáni Polgári Kör támogatása 370 
42/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Kakuk Lovasudvar Sport Egyesület támogatása 371 
43/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Tehetséges Pásztói Gyermekekért Alapítvány támogatása 372 
44/2013. (VI. 6.) Kgy. h.  A Tar Lőrinc Baráti Kör Közhasznú Egyesület támogatása 373 
45/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Muzsikál az Erdő Alapítvány támogatása 374 
46/2013. (VI. 6.) Kgy. h. Az Athéné Alkotó Kör támogatása 375 
47/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Dornyay Sportegyesület támogatása 376 
48/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nyugdíjasklubok és Idősek „Életet az éveknek” Országos 

Szövetsége támogatása 
377 

49/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Mikszáth Kálmán Társaság támogatása 378 



2 

 

50/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Rimóci Ifjúsági Egyesület támogatása 379 
51/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Balassi Bálint Asztaltársaság támogatása 380 
52/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Dél-Nógrádi Települések Pásztói Egyesülete támogatása 381 
53/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nyugállományúak Egyesülete támogatása 382 
54/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Ceredi Lovassport Egyesület támogatása 383 
55/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Gaál István Egyesület támogatása 384 
56/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Bánya- Energia- és Ipari Dolgozók Szakszervezete Nógrádi 

Bányász Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatása 
385 

57/2013. (VI. 6.) Kgy. h.  A Cserhát-Ipoly Környezet és Természetvédelmi Egyesület 
támogatása 

386 

58/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Medvesalja Caritas Közhasznú Alapítvány támogatása 387 
59/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Zagyvaforrás Egyesület támogatása 388 
60/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Magyar Rákellenes Liga támogatása 389 
61/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Pásztói Sakk Egyesület támogatása 390 
62/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Sportági Szakszövetség támogatása 391 
63/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Salgótarjáni Erdély-Kör támogatása 392 
64/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Szent Mihály Római Katolikus Plébánia támogatása 393 
65/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Római Katolikus Plébánia (Buják) támogatása 394 
66/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Duci Csapat Társadalmi Szervezet támogatása 395 
67/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Salgótarjáni Néptáncművészetért Közalapítvány támogatása 396 
68/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Dorogházáért Közalapítvány támogatása 397 
69/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Karancslapujtőért Alapítvány támogatása 398 
70/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Értéktár Bizottság létrehozása, valamint 

Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása 
399 

71/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal  igazgatási szünetének 
meghatározása 

404 

72/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A „Nógrád, itt van a jövőnk” elnevezésű, Nógrád megye 
középiskolás diákjainak szóló alkotói pályázat kiírása                                                                                                                      

405 

73/2013. (VI. 6.) Kgy. h. Nógrád Megye Területfejlesztési Koncepciója készítéséről, annak 
társadalmasításáról szóló tájékoztató elfogadása 

406 

74/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. veszteségének 
rendezésére irányuló 19/2013. (IV. 25.) Kgy. határozat kiegészítése 

407 

75/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 21/2013. (IV. 25.) 
Kgy. határozat mellékleteként elfogadott alapító okirata 
módosításának kiegészítése 

408 

76/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 22/2013. (IV. 25.) 
Kgy. határozat mellékleteként elfogadott alapító okirata 
módosítással egységes szerkezetének kiegészítése 

409 

77/2013. (VI. 6.) Kgy. h. - 
89/2013. (VI. 6.) Kgy. h.  

Zárt ülés keretében került megtárgyalásra!  

90/2013. (VI. 6.) Kgy. h.  Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Munkaügyi 
Központja tevékenységéről, kiemelten a foglalkoztatás 
elősegítéséről, a munkanélküliség csökkentésének lehetőségeiről 
Nógrád megyében 

410 

91/2013. (VI. 6.) Kgy. h. Tájékoztató a Nógrád Megyei Regionális Vállalkozásfejlesztési 
Alapítvány tevékenységéről 

411 

92/2013. (VI. 6.) Kgy. h. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi 
Szakigazgatási Szerve 2012. évi tevékenységéről 

412 

93/2013. (VI. 6.) Kgy. h. Felajánlás a Duna áradása miatti árvíz sújtotta települések 
támogatására 

413 

94/2013. (VI. 6.) Kgy. h. A Duna áradása miatti árvízi felhívás jóváhagyására 
 

414 

 IV. TÁJÉKOZTATÓ 416 
   



3 

 

I. 
SZEMÉLYI RÉSZ   

 

HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 
törvény 8. § (2) bekezdésében foglaltak alapján támogatja Dr. Nagy László rendőr 
alezredesnek a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányság vezetőjévé történő kinevezését.  
Utasítja elnökét, hogy a testület döntéséről az országos rendőrfőkapitányt tájékoztassa. 
Határidő: 2013. június 6. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

2. A közgyűlés megköszöni Némedi Gábor rendőr ezredesnek a Nógrád Megyei Rendőr-
főkapitányság megbízott vezetőjeként végzett példamutató, kiváló munkáját. Felkéri elnökét, 
hogy az érintettnek levél útján tolmácsolja a testület köszönetét.  
Határidő: 2013. június 15. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

25/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád megye rendőrfőkapitánya kinevezésének 
véleményezése 



4 

 

II. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
    9/2013. (VI. 7.) önkormányzati 

          r e n d e l e t e 
 

Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról  
(II. sz. módosítás)  

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Nógrád Megye 
Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
(1) A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
 
(1)  Az Önkormányzat 2013. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
E Ft-ban 

Megnevezés Működési  
célú 

Felhalmozási  
célú 

Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási főösszegét: 271.062 7.722 278.784 
Tárgyévi költségvetési bevételi főösszegét: 216.834 1.710 218.544 
Tárgyévi költségvetési hiány összegét: 54.228 6.012 60.240 
    
Előző évi pénzmaradvány igénybevételét: 54.228 6.012 60.240 
    
Kiadási főösszegét: 271.062 7.722 278.784 
Bevételi főösszegét: 271.062 7.722 278.784 

 
 

(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 
összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő e 
rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és fejlesztési 
mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete tartalmazza. 

 
(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, címenkénti, 

alcímenként és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú melléklete helyébe lépő 
e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4) A 2013. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete helyébe lépő e 

rendelet 3. számú melléklete tartalmazza. 
 



5 

 

(5) Az 1. § (1) bekezdése szerinti beruházásonkénti előirányzatokat tartalmazó Kvr. 4. számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 4. számú melléklete tartalmazza. 

 
(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII.1. címében lévő összeg – az év közben jelentkező 

többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 
 
(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. számú 

táblája, a 2013., 2014., 2015. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája tartalmazza.” 
 

2. § 
 
A Kvr. 4. § (9) a következők szerint módosul: 

 
„(9) A közgyűlés elnöke jogosult – az államháztartáson kívülre történő forrás átadásokra vonatkozó 
közgyűlési döntések figyelembe vételével – e rendelet 2. számú melléklet III.1.3.4. előirányzatában 
elkülönített keretből államháztartáson belülre történő előre nem látható egyéb feladatok, támogatási 
kérelmek finanszírozására, kötelezettségek vállalására és teljesítésére. A közgyűlés elnöke a keret 
felhasználásáról a zárszámadási rendelettel egyidejűleg beszámol a közgyűlésnek.” 
 
 

3. § 
 
A Kvr. a következő 4. § (10) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(10) A Hivatal köztisztviselői részére 2013. évre megállapított illetménykiegészítés mértéke: 

a.) a Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőinek esetén az alapilletményük 40 %-a, 
b.) a Hivatal középiskolai végzettségű köztisztviselőinek esetén az alapilletményük  

20 %-a.” 
 

4. § 
 
A Kvr. 9. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat 2013. évi költségvetése 2.000 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének III.1.3.4. 
kiemelt előirányzata), valamint 11.237 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének X. 1. címe) önként 
vállalt feladatot tartalmaz.” 
 

5. § 
 

E rendelet 2013. június 10. napján lép hatályba. 
 

 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
            Becsó Zsolt s.k.                                  dr. Barta László s.k. 

Nógrád Megyei Önkormányzat         Nógrád megyei főjegyző 
          Közgyűlésének elnöke                

 
 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati  Hivatal

2013. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200      1. Személyi juttatás 128 593      

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 369             2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 34 722        

3. Saját bevétel 176             3. Dologi kiadások 80 747        

4. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 15 089        4. Átadott pénzeszközök 27 000        

5. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel

6. Számlanyitáshoz kapcs.techn.műk. átvett pénzeszköz

216 834      271 062      

7. Működési jellegű pénzmaradvány 54 228        

271 062      271 062      

8. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 1 500          5. Beruházási kiadások 3 993          

9. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 166             6. Felújítási kiadások 551             

10. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 44               7. Kölcsön nyújtása 3 178          

1 710          7 722          

11. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012          

7 722          7 722          

278 784      278 784      

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
I. sz. 

módosítás
Változás

II. sz. 
módosítás

Ssz. Kiadások
I. sz. 

módosítás
Változás

II. sz. 
módosítás

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200       201 200      1. Személyi juttatás 39 858     39 858        

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 369             369             2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 762     10 762        

3. Saját bevétel 76                76               3. Dologi kiadások 17 243     7 862          25 105        

4. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 15 008        15 008        4. Átadott pénzeszközök 27 000     27 000        

5. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel -                  5. Önkormányzati támogatás 142 427   7 515          149 942      

201 276       15 377        216 653      237 290   15 377        252 667      

6. Működési jellegű pénzmaradvány 36 014         36 014        

237 290       15 377        252 667      237 290   15 377        252 667      

7. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 1 500          1 500          6. Beruházási kiadások 2 493       1 500          3 993          

8. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 166             166             7. Felújítási kiadások 551          551             

9. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 44                44               8. Kölcsön nyújtása 3 012       166             3 178          

44                1 666          1 710          6 056       1 666          7 722          

10. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012           6 012          

6 056           1 666          7 722          6 056       1 666          7 722          

243 346       17 043        260 389      243 346   17 043        260 389      

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
I. sz. 

módosítás
Változás

II. sz. 
módosítás

Ssz. Kiadások
I. sz. 

módosítás
Változás

II. sz. 
módosítás

1. Működési jellegű önkormányzati támogatás 142 427       7 515          149 942      1. Személyi juttatás 83 786        4 949          88 735        

2. Saját bevétel 100              100             2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 22 623        1 337          23 960        

3. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 81               81               3. Dologi kiadások 54 332        1 310          55 642        

142 527       7 596          150 123      160 741      7 596          168 337      

4. Működési jellegű pénzmaradvány 18 214         18 214        

160 741       7 596          168 337      160 741      7 596          168 337      

5. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 4. Beruházási kiadások

-                   -                  -                  -                  -                  -                  

6. Fejlesztési pénzmaradvány -                  

-                  -                 -                 -                 -                 -                 

160 741       7 596          168 337      160 741      7 596          168 337      

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 16 682          -                   16 682          
1. 1.   Elnöki kabinet kiadásai 15 391          15 391          -                   -                   15 391          15 391          

1.       Személyi juttatás 1 912            1 912            
2.       Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 517               517               
3.       Dologi kiadások 12 962          12 962          
4.       Átadott pénzeszköz -                   

2. 1.  Rendezvények, kiadványok 1 291            1 291            -                   -                   1 291            1 291            
3.       Dologi kiadások 1 291            1 291            

2.  Nemzetközi kapcsolatok -                    -                   -                    
3.       Dologi kiadások -                   

II. Hivatal kiadásai 144 059        7 596            151 655        
1. 1.   Hivatal működtetésnek kiadásai 107 480        107 480        7 596            7 596            115 076        115 076        

1.       Személyi juttatás 81 874          4 949            86 823          
2.       Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 22 106          1 337            23 443          
3.       Dologi kiadások 3 500            1 310            4 810            

2. 1.  Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 26 034          33 579          -                   -                   26 034          33 579          
3.       Dologi kiadások 26 034          26 034          

2.   Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 7 545            -                   7 545            
3.       Dologi kiadások 7 545            7 545            

3. 1.   Számlavezetés költsége 1 000            3 000            -                   -                   1 000            3 000            
3.       Dologi kiadások 1 000            1 000            

2.   ÁFA befizetés -                    -                   -                    
3.       Dologi kiadások -                   

3.   Egyéb kiadások 2 000            -                   2 000            
3.       Dologi kiadások 2 000            2 000            

4. 1.  Pénzmaradványt terhelő kiadások -                    -                    -                   -                   -                    -                    
4.       Átadott pénzeszköz -                   

I.-II. cím bevételei 160 741        160 741        160 741        160 741        7 596           7 596           7 596            7 596            168 337        168 337        168 337        168 337        
1.      Saját bevétel 100               100               
2.      Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belül 81                 81                 
3.      Pénzmaradvány - működési 18 214          18 214          
4.      Pénzmaradvány - fejelsztési -                   
5.      Működési intézményi támogatás 142 427        7 515            149 942        

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

I. sz. módosított el őirányzat Változás II. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás Kiadás

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Kiemelt el őirányzat 

I. sz. módosított el őirányzat Változás II. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás Kiadás

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 54 596          54 596          54 596          
1. 1.  Bizottságok költsége 54 596          -                   -                   -                    24 065          

1.       Személyi juttatás 18 240          24 065          18 240          
2.       Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 925            4 925            
3.       Dologi kiadások 900               900               

2.   Kitüntetések, díjak 1 000            -                   1 000            
3.       Dologi kiadások 1 000            1 000            

3.   Elnöki kabinet kiadásai 29 531          -                   29 531          
1.       Személyi juttatás 21 618          21 618          
2.       Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 837            5 837            
3.       Dologi kiadások 76                 76                 
4.       Átadott pénzeszköz 2 000            2 000            

IV. Szolgáltatások 5 865            -                    5 865            
1. 1.   Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 5 865            5 865            -                   -                   5 865            5 865            

3.       Dologi kiadások 5 865            5 865            
4.       Átadott pénzeszköz -                   

V. Egyéb kiadások 365               -                   365               
1. 1.   Számlavezetés költsége 365               365               -                   -                   365               365               

3.       Dologi kiadások 365               365               
2.   Egyéb kiadások -                    -                   -                    

3.       Dologi kiadások -                   

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felújítás 3 044            -                   3 044            
1. 1.   Eszközök beszerzése 3 044            3 044            -                   -                   3 044            3 044            

5.       Intézményi beruházási kiadás 2 493            2 493            
6.       Intézményi felújítási kiadás 551               551               

VII. Tartalék 5 000            -                   5 000            
1. 1.   Általános tartalék 5 000            5 000            -                   -                   5 000            5 000            

3.       Dologi kiadások 5 000            5 000            
2.  Céltartalék -                    -                   -                    

3.       Dologi kiadások -                   -                   
VIII. Területfejlesztési Tanács jogutódlása 25 000          2 162            27 162          

1. 1.   Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 25 000          25 000          -                   25 000          25 000          
3.       Dologi kiadások -                   
4.       Átadott pénzeszköz 25 000          25 000          

2. 1.  Nemzeti Fejlesztés Minisztérium támogatásából kiadások 2 162            2 162            2 162            2 162            
3.       Dologi kiadások 662               662               
5.       Intézményi beruházási kiadás 1 500            1 500            

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
sá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft. 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Kiemelt el őirányzat 

I. sz. módosított el őirányzat Változás II. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás Kiadás

IX. Lakásalap 3 012            166               3 178            
1. 1.   Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 012            3 012            166               166               3 178            3 178            

7.       Kölcsön nyújtása 3 012            166               3 178            
X. Esélyek Háza programok támogatása 4 037            7 200            11 237          

1. 1.  II.  Pályázati program költségei 4 037            4 037            -                   7 200            4 037            11 237          
3.       Dologi kiadások 4 037            4 037            

2.  III. Pályázati program költsége 7 200            7 200            
3.       Dologi kiadások 7 200            7 200            

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 142 427        142 427        142 427        7 515            7 515            7 515            149 942        149 942        149 942        
4.     Működési intézményi támogatás 142 427        7 515            149 942        

III.-XI. cím bevételei 243 346        243 346        243 346        243 346        17 043          17 043          17 043          17 043          260 389        260 389        260 389        260 389        
1.       Önkormányzat támogatása 201 200        201 200        
2.       Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 369               369               
3.      Saját bevétel 76                 76                 
4.      Működési célú átvett pénzeszköz átvétel ÁHT-on belül 15 008          15 008          
5.     ÁHT-on kívüli működési átvétel -                   
6.     Osztalék bevétel 44                 44                 
7.      Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-on belülről 1 500            1 500            
8.      Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-on kívülről 166               166               
9.      Pénzmaradvány - működési 36 014          36 014          
10.      Pénzmaradvány - fejelsztési 6 012            6 012            

Technikai összegezés 486 692        486 692        486 692        486 692        243 346        34 086          34 086          34 086          34 086          17 043          520 778        520 778        520 778        520 778        260 389        

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
sá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

3



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete (álláshelyek)

3. számú melléklet

Fő

Megnevezés
Teljes munkaidőben 

foglalkoztatott
Részmunkaidőben 

foglalkoztatott
Állományon kívüli 

alkalmazott
Összesen

Eredeti előirányzat 2 1 3

Módosított előirányzat 2 1 3

Eredeti előirányzat 23 23

Módosított előirányzat * 25 25

Eredeti el őirányzat 25 0 1 26

Módosított el őirányzat 27 0 1 28

Eredeti előirányzat 1 1

Módosított előirányzat 1 1

*=  2 fő ÁROP pályázat nyeretessége esetén

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése

Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

Összesen

Közfoglalkoztatott



RÉSZLETEZÉS
az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Beruházási kiadások:

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  3 993    

Felújítási kiadások:

Épület felújítás                      551    

Összesen 4 544                  



Nógrád Megye Önkormányzatának
2013. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap
 Működési 

támogatás szerinti 
kiadás 

 Pénzmaradvány 
igénybevétele 

 Lakásalap 
 Esélyek 

Háza 
Összesen Bevétel Egyenleg

60 240    

Január 17 010              2 000        19 010       21 028      62 258    

Február 17 010              2 037        19 047       22 266      65 477    

Március 17 010              17 010       25 480      73 947    

Április 17 010              600           17 610       14 585      70 922    

Május 17 010              60 240              1 020        78 270       84 090      76 742    

Június 17 010              640           17 650       15 299      74 391    

Július 17 010              1 320        18 330       15 299      71 360    

Augusztus 17 010              480           17 490       16 507      70 376    

Szeptember 17 010              510           17 520       15 299      68 155    

Október 17 010              3 178       615           20 803       16 297      63 649    

November 17 010              630           17 640       17 504      63 514    

December 17 019              1 385        18 404       15 130      60 240    

Összesen 204 129            60 240              3 178       11 237      278 784     278 784    

Várható maradvány

MINDÖSSZESEN 204 129            60 240              3 178       11 237      278 784     



15 

 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
    10/2013. (VI. 7.) önkormányzati 

          r e n d e l e t e 
 

a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. 
rendelet módosításáról 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdése alapján a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 

(1) A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. 
rendelet (továbbiakban: SZMSZ) 5. § g) pontja a következő szerint módosul: 
,,g)  az általa külön rendeletben meghatározott értékhatár feletti hitelfelvétel, a 

kötvénykibocsátás, a közösségi célú alapítvány, és alapítványi forrás átvétele, átadása; 
továbbá az államháztartáson kívülre történő forrás átadása;” 

 
(2) Az SZMSZ 5. § m) pontja a következők szerint változik: 

,,m) területszervezési kezdeményezéssel kapcsolatos állásfoglalás, továbbá 
véleménynyilvánítás olyan ügyben, amelyben törvény az érdekelt önkormányzat  
álláspontjának kikérését írja elő;” 

 
(3) Az SZMSZ 5. § q) pontja a következők szerint változik: 

,,q) a közgyűlés tagja és elnöke méltatlansági és a vagyonnyilatkozati eljárással kapcsolatos, 
továbbá összeférhetetlenségi ügyében való döntés, valamint a képviselői megbízatás 
megszűnéséről való döntés, ha a képviselő egy éven át nem vesz részt a közgyűlés 
ülésén;” 

 
2. § 

 
Az SZMSZ 14. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

,,(6) A zárt ülés döntését tájékoztató formájában Nógrád Megye Önkormányzata Közlönye IV. 
Tájékoztató részében hozza nyilvánosságra a közgyűlés. 

 
3. § 

 
(1) Az SZMSZ 39. § g) pontja a következők szerint változik: 

,,g)  gazdálkodó szervezetbe való belépés, kilépés, gazdálkodó szervezet alapítása,  
megszűntetése, továbbá az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság alapító okirata, 
annak módosítása, beszámolója, éves üzleti terve elfogadása, valamint 
tisztségviselőinek és könyvvizsgálójának megbízásával összefüggő intézkedések;” 

 
 
(2) Az SZMSZ 39. § l) pontja a következők szerint módosul: 

,,l) a képviselő kizárása, az összeférhetetlenség, valamint a méltatlanság megállapítása, a 
képviselői megbízatás megszűnéséről való döntés;” 

 
 
 
 
 

 



16 

 

4. § 
 
Az SZMSZ 75/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

,,75/A. § 
 

(1) A területi nemzetiségi önkormányzat(ok) önálló jogi személyként Nógrád megye 
közigazgatási határain belül egymás érdekeit kölcsönösen tiszteletben tartva látják el a 
törvényben meghatározott feladataikat. 
 

(2) A megyei önkormányzat a székhelyén működő nemzetiségi önkormányzat(ok) működési  
feltételeinek megteremtése érdekében – megfelelően berendezett – irodahelyiség  ingyenes 
használatát biztosítja havonta igény szerint, de legalább 16 órában a Megyeháza épületében 
(3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.).  
 

(3) A megyei önkormányzat a (2) bekezdésben foglaltakon túl – ülés, rendezvény, 
közmeghallgatáson a szolgáltatás biztosítja a Megyeháza (3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.) 
épületében található Hadady-Hargitay terem térítésmentes használatát. Ennek használatba 
vétele során a kapcsolódó szolgáltatásokat (hangosítás, hangfelvétel készítése, kivetítés) a 
nemzetiségi önkormányzat(ok) üléseinek, közmeghallgatásának rendezvényeinek 
lebonyolításához igénybe veheti(k).  

 
(4) A megyei önkormányzat – a hivatalon keresztül – biztosítja a területi nemzetiségi 

önkormányzat(ok) részére a testületi ülések előkészítéséhez kapcsolódó feladatok ellátását 
(meghívók, előterjesztések, hivatalos levelezése előkészítése, a testületi ülések 
jegyzőkönyvének elkészítése), postai, sokszorosítási feladatok ellátását és viseli ennek 
költségeit. Külső helyszínen történő testületi ülés megszervezéséhez igény esetén segítséget 
nyújt a hivatal.  

 
(5) A Hivatal szükség szerint biztosítja a jelnyelv, illetve a speciális kommunikációs rendszer 

használatát, amennyiben az erre vonatkozó kérelmet a Nemzetiségi Önkormányzat legalább 15 
munkanappal az igénybevétel időpontja előtt jelzi. 

 
(6) A megyei önkormányzati hivatal gondoskodik az (1) bekezdésben megjelölt területi 

nemzetiségi önkormányzat(ok) bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, 
gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok 
ellátásáról, valamint a folyamatba épített ellenőrzésről. 

 
(7) A megyei főjegyző gondoskodik arról, hogy távolléte esetén vele azonos képesítési 

előírásoknak megfelelő megbízottja részt vegyen a nemzetiségi önkormányzat(ok) testületi 
ülésén. 

 
(8) A (2)-(7) bekezdésben foglaltak részletes meghatározására a megyei önkormányzat és a 

területi nemzetiségi önkormányzatok között megkötött megállapodásokban kerül sor (A 
megállapodásokat a 13. számú függelék tartalmazza). A megállapodásokat szükség szerint, de 
évente legalább egyszer felül kell vizsgálni.” 

 
 

5. § 
 

Az SZMSZ 76. § (2) bekezdése a következő 13. számú függelékkel egészül ki: 
,,13. számú függelék: A megyei nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodások” 

 
 



17 

 

6. § 
 

Az SZMSZ 2. számú mellékletének I. fejezet 13. pontja a következők szerint módosul: 
,,13. Kötelezettséget vállalhat és teljesíthet a költségvetési rendeletben elkülönített Elnöki 

keret terhére, az államháztartáson belülre történő, előre nem látható egyéb feladatok, 
támogatási kérelmek finanszírozására.  

 
mindenkori költségvetési rendelet”  

 
7. § 

 
Jelen rendelet 2013. június 10. napján lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 
 



18 

 

III. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 

HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányságnak a 
közbiztonság megszilárdítása érdekében végzett tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta. Egyben 
megköszöni a főkapitányság 2012. évben végzett áldozatos, színvonalas és eredményes munkáját. 
 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

26/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: beszámoló a Nógrád Megyei Rendőr-
főkapitányságnak a közbiztonság megszilárdítása 
érdekében végzett tevékenységéről 



19 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

1. A testület a bizottságainak átruházott hatáskörében hozott döntéseit az 1-335 sz. mellékletek 
szerint elfogadja. 

 

2. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése utasítja elnökét, hogy – a területi nemzetiségi 
önkormányzatok bevonásával – gondoskodjon a ,,Vitanap – a Nógrád megyében élő nemzetiségek 
helyzete beszámolójuk alapján” elnevezésű  program – legkésőbb a közgyűlés decemberi ülésére 
történő – megfelelő előkészítéséről. 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

27/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok 
végrehajtásáról, a két ülés között történt főbb 
eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 



































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































355 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nógrád Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
testületi működésének feltételeit biztosító ingó- és ingatlan vagyontárgyak ingyenes használatáról és a 
kapcsolódó szolgáltatások igénybevételéről szóló, 2012. február 2-án kötött megállapodás módosítását 
– a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal – jóváhagyólag elfogadja, felhatalmazza elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2013. június 6. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

28/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: A Nógrád Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött – az önkormányzat működési 
feltételeit tartalmazó – megállapodás módosítása 



356 

 

A 28/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat melléklete 
 

MEGÁLLAPODÁS  
I. számú módosítás  

amely létrejött egyrészről Nógrád Megye Önkormányzata (3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.; 
képviseli: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke) – a továbbiakban: Megyei Önkormányzat –  

másrészről a Nógrád Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat [3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.; 
képviseli: Jónás Gábor (1969), elnök] – a továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat –  

között az alulírott helyen és időpontban a következő feltételekkel: 
 

1. A Megyei Önkormányzat és a Nemzetiségi Önkormányzat 2012. február 2-án (193-1/2012. 
iktatószámon) megállapodást kötött a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 
80. § (2) bekezdésében foglalt működési feltételeinek biztosítására és ezek végrehajtásával 
kapcsolatos feladatok ellátására (a továbbiakban: Alapmegállapodás). 

 
2. A Megyei Önkormányzat és a Nemzetiségi Önkormányzat megállapodik, hogy az 

Alapmegállapodás 15. pontja 2013. június 15. napjától a következők szerint módosul: 
,, a) A testületi ülések előkészítéséhez kötődő feladatok ellátását (meghívók, 

előterjesztések, hivatalos levelezés előkészítése, postázása, a testületi ülések 
jegyzőkönyvének elkészítése, postázása) a Hivatal biztosítja.  

b) A Hivatal nemzetiségi feladatokkal megbízott munkatársa a Nemzetiségi 
Önkormányzat részére érkező postai küldeményeket felbonthatja. 

c)  A Hivatal szükség szerint biztosítja a jelnyelv, illetve a speciális kommunikációs 
rendszer használatát, amennyiben az erre vonatkozó kérelmet a Nemzetiségi 
Önkormányzat legalább 15 munkanappal az igénybevétel időpontja előtt jelzi.” 

 
3. Az Alapmegállapodás jelen módosítással nem érintett pontjai változatlanul érvényesek és 

hatályosak. 

 

Salgótarján, 2013. június …           Salgótarján, 2013. június … 

 
 

  
 
 
 
 

Becsó Zsolt  Jónás Gábor (1969) 
Megyei Önkormányzat  Nemzetiségi Önkormányzat 

 
 
 

Ellenjegyezte: 
 

Salgótarján, 2013. június … 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

dr. Barta László 
Nógrád megyei főjegyző 

  

   
 



357 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nógrád Megyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
testületi működésének feltételeit biztosító ingó- és ingatlan vagyontárgyak ingyenes használatáról és a 
kapcsolódó szolgáltatások igénybevételéről szóló, 2012. február 2-án kötött megállapodás módosítását 
– a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal – jóváhagyólag elfogadja, felhatalmazza elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2013. június 6. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

29/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: A Nógrád Megyei Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött – az önkormányzat működési 
feltételeit tartalmazó – megállapodás módosítása 



358 

 

A 29/2013.(VI. 6.) Kgy. határozat melléklete 
 

MEGÁLLAPODÁS  
I. számú módosítás 

 

amely létrejött egyrészről Nógrád Megye Önkormányzata (3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.; 
képviseli: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke) – a továbbiakban: Megyei Önkormányzat –  

másrészről a Nógrád Megyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat (3100 Salgótarján, Rákóczi út 
36.; képviseli: Komjáthi Gáborné, elnök) – a továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat –  

között az alulírott helyen és időpontban a következő feltételekkel: 
 

1. A Megyei Önkormányzat és a Nemzetiségi Önkormányzat 2012. február 2-án (192-1/2012. 
iktatószámon) megállapodást kötött a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 
80. § (2) bekezdésében foglalt működési feltételek biztosítására és ezek végrehajtásával 
kapcsolatos feladatok ellátására (a továbbiakban: Alapmegállapodás). 

 
2. A Megyei Önkormányzat és a Nemzetiségi Önkormányzat megállapodik, hogy az 

Alapmegállapodás 15. pontja 2013. június 15. napjától a következők szerint módosul: 
,, a) A testületi ülések előkészítéséhez kötődő feladatok ellátását (meghívók, 

előterjesztések, hivatalos levelezés előkészítése, postázása, a testületi ülések 
jegyzőkönyvének elkészítése, postázása) a Hivatal biztosítja.  

b) A Hivatal nemzetiségi feladatokkal megbízott munkatársa a Nemzetiségi 
Önkormányzat részére érkező postai küldeményeket felbonthatja. 

c)  A Hivatal szükség szerint biztosítja a jelnyelv, illetve a speciális kommunikációs 
rendszer használatát, amennyiben az erre vonatkozó kérelmet a Nemzetiségi 
Önkormányzat legalább 15 munkanappal az igénybevétel időpontja előtt jelzi.” 

 
3. Az Alapmegállapodás jelen módosítással nem érintett pontjai változatlanul érvényesek és 

hatályosak. 

 

Salgótarján, 2013. június …           Salgótarján, 2013. június … 

 
 

  
 
 
 
 

Becsó Zsolt  Komjáthi Gáborné 
Megyei Önkormányzat  Nemzetiségi Önkormányzat 

 
 
 

Ellenjegyezte: 
 

Salgótarján, 2013. június … 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

dr. Barta László 
Nógrád megyei főjegyző 

  

   
 



359 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A közgyűlés felkéri a Nógrád megyei főjegyzőt, hogy a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet hatályos szövegét a testület 2013. június 6-án 
elfogadott módosításaival foglalja egységes szerkezetbe, majd a megyei önkormányzat honlapján 
tegye közzé.  
Határidő: 2013. június 14. 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 
 

 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

30/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelet módosításával összefüggő 
intézkedések 



360 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Veres Pál Polgári 
Egyesület részére „Mikszáth Népe” juniális megrendezésének 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

31/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Veres Pál Polgári Egyesület támogatása 



361 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Reménység 
Alapítvány részére Kanyó Zsolt paralimpikon versenyeken való részvételének 50.000 Ft-os 
támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

32/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Reménység Alapítvány támogatása 



362 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Magyar Politikai 
Foglyok Szövetsége részére a Pofosz Nógrád Megyei Szervezete céljainak megvalósítására 75.000 Ft-
os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

33/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Magyar Politikai Foglyok Szövetsége támogatása 



363 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Gyermekekkel a 
Természetért Egyesület részére 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

34/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Gyermekekkel a Természetért Egyesület 
támogatása 



364 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Vitalitás 
Sportegyesület részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről,valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

35/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Vitalitás Sportegyesület támogatása 



365 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Magyar Vidék 
Országos ’56-os Szövetség által a Nógrád Megyei Szervezet részére 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

36/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Magyar Vidék Országos ’56-os Szövetség 
támogatása 



366 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a „Kéz a Kézben” 
Egyesület részére 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

37/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a „Kéz a Kézben” Egyesület támogatása 



367 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Csécse 
Településért Egyesület részére 40.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

38/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Csécse Településért Egyesület támogatása 



368 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Nádújfaluért 
Baráti Egyesület részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

39/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nádújfaluért Baráti Egyesület támogatása 



369 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Pásztói Muzsla 
Néptánc és Hagyományőrző Egyesület részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

40/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Pásztói Muzsla Néptánc és Hagyományőrző 
Egyesület támogatása 



370 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Salgótarjáni 
Polgári Kör részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

41/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Salgótarjáni Polgári Kör támogatása 



371 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Kakuk 
Lovasudvar Sport Egyesület részére 75.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

42/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Kakuk Lovasudvar Sport Egyesület támogatása 



372 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Tehetséges 
Pásztói Gyermekekért Alapítvány részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

43/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Tehetséges Pásztói Gyermekekért Alapítvány 
támogatása 



373 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Tar Lőrinc Baráti 
Kör Közhasznú Egyesület részére 75.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

44/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Tar Lőrinc Baráti Kör Közhasznú Egyesület 
támogatása 



374 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Muzsikál az Erdő 
Alapítvány részére 50.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

45/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Muzsikál az Erdő Alapítvány támogatása 



375 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére az Athéné Alkotó 
Kör részére 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

46/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: az Athéné Alkotó Kör támogatása 



376 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Dornyay 
Sportegyesület részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

47/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Dornyay Sportegyesület támogatása 



377 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Nyugdíjasklubok 
és Idősek „Életet az éveknek” Országos Szövetsége részére a Nógrád Megyei Szervezet 50.000 Ft-os 
támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

48/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nyugdíjasklubok és Idősek „Életet az éveknek” 
Országos Szövetsége támogatása 



378 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Mikszáth Kálmán 
Társaság részére 25.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

49/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Mikszáth Kálmán Társaság támogatása 



379 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Rimóci Ifjúsági 
Egyesület részére 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

50/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Rimóci Ifjúsági Egyesület támogatása 



380 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Balassi Bálint 
Asztaltársaság részére 25.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

51/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Balassi Bálint Asztaltársaság támogatása 



381 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Dél-Nógrádi 
Települések Pásztói Egyesülete részére az Országos Fogyasztóvédelmi Egyesület Városi 
Szervezetének (Pásztó) 25.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

52/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Dél-Nógrádi Települések Pásztói Egyesülete 
támogatása 



382 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a 
Nyugállományúak Egyesülete részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

53/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nyugállományúak Egyesülete támogatása 



383 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Ceredi 
Lovassport Egyesület részére 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

54/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Ceredi Lovassport Egyesület támogatása 



384 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Gaál István 
Egyesület részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László 
Nógrád megyei főjegyző 

 

55/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Gaál István Egyesület támogatása 



385 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Bánya- Energia- 
és Ipari Dolgozók Szakszervezete Nógrádi Bányász Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága részére a 
Bányaipari Dolgozók Szakszervezete Nyugdíjas Alapszervezete céljainak megvalósításának 25.000 
Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

56/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Bánya- Energia- és Ipari Dolgozók 
Szakszervezete Nógrádi Bányász Nyugdíjas 
Szakszervezeti Bizottsága támogatása 



386 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Cserhát-Ipoly 
Környezet és Természetvédelmi Egyesület részére 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

57/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Cserhát-Ipoly Környezet és Természetvédelmi 
Egyesület támogatása 



387 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Medvesalja 
Caritas Közhasznú Alapítvány  részére a 15. Ceredi Ifjúsági Művészeti Alkotótábor megrendezésének 
30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

58/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Medvesalja Caritas Közhasznú Alapítvány 
támogatása 



388 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Zagyvaforrás 
Egyesület részére 25.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

59/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Zagyvaforrás Egyesület támogatása 



389 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Magyar 
Rákellenes Liga részére a Salgótarjáni Alapszervezet 25.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

60/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Magyar Rákellenes Liga támogatása 



390 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Pásztói Sakk 
Egyesület részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

61/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Pásztói Sakk Egyesület támogatása 



391 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Nógrád Megyei 
Sportági Szakszövetség által az 1956. október 23. Emlékfutás Szervező Bizottsága emlékfutás 
megrendezésének 50.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

62/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Sportági Szakszövetség 
támogatása 



392 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Salgótarjáni 
Erdély-Kör részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

63/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Salgótarjáni Erdély-Kör támogatása 



393 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Szent Mihály 
Római Katolikus Plébánia részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

64/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Szent Mihály Római Katolikus Plébánia 
támogatása 



394 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Római Katolikus 
Plébánia (Buják) részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

65/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Római Katolikus Plébánia (Buják) támogatása 



395 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Duci Csapat 
Társadalmi Szervezet részére 30.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

66/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Duci Csapat Társadalmi Szervezet támogatása 



396 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Salgótarjáni 
Néptáncművészetért Közalapítvány részére Kubinyi Júlia cd elkészítésének 40.000 Ft-os 
támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

67/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Salgótarjáni Néptáncművészetért Közalapítvány 
támogatása 



397 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Dorogházáért 
Közalapítvány részére Bakos Galamos János Dorogháza történetét bemutató könyve 
megjelentetésének 25.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

68/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Dorogházáért Közalapítvány támogatása 



398 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Karancslapujtőért 
Alapítvány részére a Kastélykert Óvoda eszközbeszerzéseinek 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 
annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

69/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Karancslapujtőért Alapítvány támogatása 



399 

 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról 
szóló 2012. évi XXX. törvény 4. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Nógrád Megyei 
Értéktár Bizottságot a következők szerint hozza létre: 
 
 

név tisztsége 
Barna János Béla elnök 
Borenszki Ervin alelnök 
dr. Barta László tag/titkár 

Gácsi Péter tag 
Varga Krisztina tag 

 
 

2. A közgyűlés felkéri elnökét, hogy a közgyűlés döntéséről tájékoztassa a Hungarikum Bizottságot. 
Határidő: 2013. június 14. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
 

3. A közgyűlés a magyar nemzeti értékek és hungarikumok gondozásáról szóló 114/2013. (IV. 16.) 
Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése alapján a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság Szervezeti és Működési 
Szabályzatát a határozat melléklete szerint fogadja el. 
A közgyűlés utasítja a főjegyzőt, hogy kísérje figyelemmel a Bizottság működését. Amennyiben 
indokoltnak látja a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását, tegyen rá javaslatot. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 
 
 

4. A közgyűlés utasítja elnökét, hogy a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság elnöke, valamint a főjegyző 
véleményét, a Bizottság működését, illetve a felmerült költségeket is figyelembe véve – legkésőbb a 
testület decemberi ülésére – terjessze a közgyűlés elé a Bizottság 2014. évi munka-és pénzügyi tervét. 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
 

5. A közgyűlés utasítja elnökét, hogy a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság Szakmai Munkacsoportjának 
(a továbbiakban: Munkacsoport) tagjai felkéréséről gondoskodjon és ennek megtörténtéről első 
alkalommal a testület 2013. szeptemberi ülésén, majd ezt követően szükség szerint adjon tájékoztatást.  
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
 
 
 
 

70/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság létrehozása, 
valamint Szervezeti és Működési Szabályzatának 
jóváhagyása 



400 

 

6. A Bizottság és a Munkacsoport működésével összefüggésben 2013-ban felmerülő költségeket a 
megyei önkormányzat, illetve a hivatal költségvetése biztosítja.  
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy – amennyiben indokolt – a feladat ellátásával kapcsolatos 
költségvetés módosítására vonatkozó javaslatát a 2013. szeptemberi ülésére terjessze be.  
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 



401 

 

A 70/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat melléklete 
 

A NÓGRÁD MEGYEI ÉRTÉKTÁR BIZOTTSÁG 
 SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATA  

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a magyar nemzeti értékek és hungarikumok 
gondozásáról szóló 114/2013. (IV. 16.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése alapján a Nógrád Megyei 
Értéktár Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Szervezeti és Működési Szabályzatát (a továbbiakban: 
SZMSZ) a következők szerint állapítja meg: 
 

I. 
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 
1. A Bizottság hivatalos megnevezése:  Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 
2. A Bizottság székhelye, postacíme:  3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.  
3. A Bizottság létszáma:   5 fő 
4. A Bizottság tagjainak névsorát az SZMSZ függeléke tartalmazza. 
 

II. 
A BIZOTTSÁG FELADAT- ÉS HATÁSKÖRE 

 
A Bizottság feladat- és hatáskörét a magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi 
XXX. törvény, valamint a magyar nemzeti értékek és hungarikumok gondozásáról szóló 114/2013. 
(IV. 16.) Korm. rendelet tartalmazza. 
 

III. 
A BIZOTTSÁG M ŰKÖDÉSE 

 
1. A Bizottság üléseit szükség szerint, de évente legalább kétszer (minden év áprilisában és 

októberében) tartja.  
2. A Bizottság legkésőbb az évi rendes két ülését követő második hónap utolsó napjáig (június 30., 

és december 31.) beszámol tevékenységéről a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
(továbbiakban: Közgyűlés). 

 
IV. 

 
1. A Bizottság ülését az elnök hívja össze. A Bizottság ülésére az írásbeli meghívót és az 

előterjesztéseket úgy kell megküldeni, hogy azokat a Bizottság tagjai és az ülésre meghívottak – 
legkésőbb – az ülést megelőző 4. napon elektronikus úton megkaphassák.  

2. A Bizottság ülése nyilvános. 
3. A Bizottság ülésének időpontjáról, napirendjéről a Bizottság elnöke a megye lakosságát a 

www.nograd.hu honlapon keresztül tájékoztatja. 
4. A napirendi témák előterjesztésének általános formája az írásbeli előterjesztés, de a napirend 

kivételes esetben szóban is előterjeszthető. 
5. A Bizottság a beérkezett javaslatot köteles annak beérkezésétől számított 90 napon belül elbírálni. 
6. A Bizottság elnökét akadályoztatása esetén a Bizottság alelnöke helyettesíti. 

 
V. 
 

1. A Bizottság határozatképességéhez a megválasztott bizottsági tagok több mint a felének a jelenléte 
szükséges. A határozatképességet a jelenléti ív alapján a Bizottság elnöke állapítja meg.  

2. Az ülés megnyitása, a határozatképesség megállapítása után az elnök javaslatot tesz a napirendre, 
melyet a bizottság határozattal fogad el.  

3. A Bizottság elnöke napirendi pontonként megnyitja, vezeti, összefoglalja és lezárja a vitát.  



402 

 

4. A Bizottság elnöke napirendi pontonként szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.  
5. A tanácskozás rendjének fenntartása érdekében a Bizottság elnöke figyelmeztetheti azt a 

hozzászólót, aki eltér a tárgyalt témától. Eredménytelen figyelmeztetés esetén megvonja tőle a 
szót, valamint rendre utasíthatja a bizottsági ülésnek azt a résztvevőjét, aki a Bizottsághoz 
méltatlan, a testület munkáját zavaró magatartást tanúsít. 

 
VI. 

 
1. A Bizottság tagja döntéshozatalkor igennel vagy nemmel szavazhat, illetve tartózkodhat a 

szavazástól.  
2. A Bizottság a határozatait nyílt szavazással (kézfelemeléssel), egyszerű többséggel hozza. 
3. Azonos szavazatszám esetén az elnök szavazata dönt. 
 

VII.  
 

1. A Bizottság döntéseit, állásfoglalásait, javaslatait, véleményét és észrevételeit határozat 
formájában hozza.  

2. A határozatokat külön-külön, a naptári év elejétől kezdődően folyamatos sorszámmal és 
évszámmal kell ellátni feltüntetve a döntéshozatal hónapját, napját és a MÉBH (Megyei Értéktár 
Bizottság Határozat) betűjelzést.  

3. A Bizottság az értéktárba történő felvételt tartalmazó döntés meghozatalától számított 8 napon 
belül tájékoztatja a Hungarikum Bizottságot a felvételt nyert érték főbb adatairól. 

4. A Bizottság az értéktárba felvételt nyert érték adatait a VII. 3. pontban foglalt határidőn belül 
közzéteszi a www.nograd.hu honlapon. 

 
VIII. 

 
1. A bizottsági ülésről hangfelvételt kell készíteni, mely alapján a – Titkár útmutatásai mellett – a 

Hivatal kijelölt munkatársa elkészíti a jegyzőkönyvet. 
2. A bizottsági ülésről készült jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell:  

a) az ülés időpontját és helyét, 
b) a jelenlévők nevét, 
c) a tárgyalt napirendi pontokat, 
d) a tanácskozás lényegét, 
e) a hozott határozatokat, melyekben rögzíteni kell a Bizottság javaslatait, állásfoglalását, 

véleményét, 
f) a szavazás számszerű eredményét és  
g) a Bizottság elnökének és a jegyzőkönyv vezetőjének aláírását. 

 
 
 
3. A jegyzőkönyv mellékletét képezi: 

a) a tárgyalt írásbeli előterjesztés, 
b) az írásban benyújtott kiegészítés, 
c) a jelenléti ív. 

4. A Bizottság tagjai igényelhetik az ülésről készített jegyzőkönyv másolatának elektronikus úton 
történő megküldését – a Titkár útján – a Bizottság elnökétől. 

 
IX. 

 
1. A Bizottság működésének pénzügyi, tárgyi és technikai feltételeit Nógrád Megye 

Önkormányzata, a szervezési, adminisztrációs feltételeit a Nógrád Megyei Önkormányzati 
Hivatal biztosítja. 

2. A Bizottság működését a Titkár, valamint a Szakmai munkacsoport segíti. 



403 

 

3. A Titkár felel a Bizottság üléseinek koordinációjáért, továbbá azok megfelelő előkészítéséért, 
ideértve az írásbeli előterjesztések összeállítását, a döntési javaslatok kidolgozását is.  

4. A Bizottság – a Titkár közreműködésével – nyilvántartást vezet a beérkezett, de értéktárba 
felvételre nem kerülő javaslatokról. 

5. A Bizottság– a Titkár közreműködésével – adatbázist készít a megyében működő értéktárakról. 
 

X. 
A SZAKMAI MUNKACSOPORT M ŰKÖDÉSÉRE VONATKOZÓ EL ŐÍRÁSOK 

 
1. A Közgyűlés „Nógrád Megyei Értéktár Bizottság Szakmai Munkacsoportot” (a továbbiakban: 

Munkacsoport) hoz létre, mely a Bizottság véleményező, javaslattevő, döntés-előkészítő 
„szervezeteként” közreműködik a Megyei Értéktár összeállításában. 

2. A Munkacsoport munkájába való részvételre a tagokat a Nógrád Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének Elnöke (a továbbiakban: Elnök) kéri fel. A tagok száma nem korlátozott.  

3. A Munkacsoportba való részvételre történő felkérés határozatlan időre szól, a tagot az Elnök 
indokolás nélkül bármikor visszahívhatja, és helyére új tagot kérhet fel. 

4. A Munkacsoport tagja tagságáról bármikor lemondhat. Ekkor az Elnöknek a lemondástól 
számított 30 napon belül új tag felkéréséről kell gondoskodnia. 

5. A Munkacsoport tagjai kötelesek feladataikat a legjobb tudásuk szerint, pártatlanul, tárgyilagosan 
és lelkiismeretesen elvégezni. 

6. A Munkacsoport a beérkezett javaslatokat figyelembe véve – szükség szerint – ülésezik. 
7. A Munkacsoport véleményének, illetve javaslatának kialakítása érdekében – amennyiben nem áll 

rendelkezésre a szükséges szakértelem – szükség szerint független, az adott témában jártas 
szakértő(k) is bevonható(ak). Erről a Munkacsoport bármely tagjának kezdeményezésére a Titkár 
dönt. A független szakértő véleménye a Munkacsoportot eljárása során nem köti. 

8. A Munkacsoport ülése nem nyilvános. Az ülések vezetését, előkészítését, koordinációját a Titkár 
látja el. 

9. A Munkacsoport üléseiről hangfelvétel és ez alapján feljegyzés készül, melyben az elhangzottak 
lényege és a többségi véleménnyel kialakított döntési javaslatok kerülnek rögzítésre.  

 
XI. 

A BIZOTTSÁGI TAGOK JOGAI ÉS KÖTELEZETTSÉGEI 
 

1. A bizottsági tagok kötelesek a Bizottság munkájában legjobb tudásuk, szakértelmük alapján 
aktívan részt venni, a Bizottság üléséről való távolmaradást előre jelezni. 

2. A Bizottság tagjai tiszteletdíjban nem részesülnek, de a feladatuk ellátásával összefüggő költségek 
megtérítésére jogosultak. 

3. A Bizottság tagjait a Közgyűlés határozatlan időre választja meg. A tagot a Közgyűlés indokolás 
nélkül bármikor visszahívhatja, és helyére új tagot választhat. 

4. A Bizottság tagja tagságáról bármikor lemondhat. Ekkor a lemondástól számított 60 napon belül 
új tagot kell választania a Közgyűlésnek. 

 
XII. 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

Ez a szabályzat elfogadásának napján lép hatályba. 
 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 



404 

 

 

HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 
törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – tekintettel a 30/2012. (III. 7.) Korm. 
rendelet 13-15. §-aiban foglalt rendelkezésekre – a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 
tekintetében 2013. évben július 22-től augusztus 25-ig határozza meg az igazgatási szünet időszakát.  

 
2. A Közgyűlés utasítja a főjegyzőt, hogy az igazgatási szünet időszakára figyelemmel határozza meg, 

illetve módosítsa a szabadságolási terv alapján kiadásra kerülő szabadságokat azzal, hogy az igazgatási 
szünet alatt a szabadság tényleges kiadására a hivatal feladatellátására és a zavartalan ügymenet 
biztosítására tekintettel kerülhet sor. 
Határidő: 2013. június 21. 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 
 

 

 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

71/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal  
igazgatási szünetének meghatározása 



405 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért a „Nógrád, itt van a jövőnk” elnevezésű, 
Nógrád megye középiskolás diákjainak szóló alkotói pályázat kiírásával. 
A közgyűlés felkéri elnökét és a főjegyzőt, hogy gondoskodjanak: 

a) az alkotói pályázat felhívásának elkészítéséről, közzétételéről, 
b) a szakmai zsűri tagjainak felkéréséről, 
c) a pályázat eredményhirdetésének az ez évi Nógrádi Megyenapon történő megtartásáról, 
d) a tanulmányút előkészítéséről, lebonyolításáról, 
e) továbbá minden – a pályázat és tanulmányút – sikeres megszervezése érdekében 
    szükséges intézkedések megtételéről. 

Határidő: folyamatos, szöveg szerint 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
              dr. Barta László, megyei főjegyző          
 

 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

72/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a „Nógrád, itt van a jövőnk” elnevezésű, Nógrád 
megye középiskolás diákjainak szóló alkotói pályázat 
kiírása                                                                                                                      
 



406 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése Nógrád Megye Területfejlesztési Koncepciója 
készítéséről, annak társadalmasításáról szóló tájékoztatót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 
2. A testület kinyilvánítja, hogy Nógrád Megye Területfejlesztési Koncepciója elkészült 

munkaanyagát a területfejlesztési koncepció, a területfejlesztési program és a területrendezési terv 
tartalmi követelményeiről, valamint illeszkedésük, kidolgozásuk, egyeztetésük, elfogadásuk és 
közzétételük részletes szabályairól szóló 218/2009. (X. 6.) Korm. rendelet alapján 45 napos 
társadalmi vitára megfelelőnek tartja. A közgyűlés utasítja elnökét és a főjegyzőt, hogy a – 
szakmailag megalapozott és a megye érdekeit (is) szolgáló – javaslatok, észrevételek 
dokumentumon történő átvezetéséről folyamatosan gondoskodjanak.  
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 dr. Barta László, megyei főjegyző 
 

3. A közgyűlés felhatalmazza elnökét és a megyei főjegyzőt, hogy a területfejlesztési koncepció 
végleges, közgyűlés által rendelettel elfogadandó változatának elkészítése érdekében a szükséges 
intézkedéseket tegyék meg. 
Határidő: folyamatosan 
Felelős:   Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 dr. Barta László, megyei főjegyző 
 

 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

73/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Területfejlesztési Koncepciója 
készítéséről, annak társadalmasításáról szóló tájékoztató 
elfogadása 



407 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 19/2013. (IV. 25.) Kgy. határozatot (3. mondatként) 
az alábbiakkal egészíti ki:  
„A pótbefizetés készpénzben történik egy alkalommal, melyet legkésőbb az év végén vissza kell 
fizetni.” 
A határozat további része változatlan tartalommal marad érvényben.  
A közgyűlés felkéri a főjegyzőt e döntés alapító okiratba történő átvezetésére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 
 

 
Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

74/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
veszteségének rendezésére irányuló 19/2013. (IV. 25.) 
Kgy. határozat kiegészítése 



408 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
(3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.) 21/2013. (IV. 25.) Kgy. határozat mellékleteként elfogadott 
alapító okirata módosításának III. 13. pontját az alábbiakkal egészíti ki:  
„A pótbefizetés készpénzben történik egy alkalommal, melyet legkésőbb az év végén vissza kell 
fizetni.” 
A közgyűlés felkéri elnökét e döntést tartalmazó alapító okirat-módosítás aláírására, továbbá a Kft. 
ügyvezetőjét a cégnyilvántartásba történő átvezetés érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: 2013. június 7. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
       Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 
 
 

2. A közgyűlés felhatalmazza a közgyűlés elnökét és a főjegyzőt a cégnyilvántartási eljárás során 
esetlegesen érkező nem érdemi módosítást tartalmazó hiánypótlás teljesítésére. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

             dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 
 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

75/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
21/2013. (IV. 25.) Kgy. határozat mellékleteként 
elfogadott alapító okirata módosításának kiegészítése 



409 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
(3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.) 22/2013. (IV. 25.) Kgy. határozat mellékleteként elfogadott 
alapító okirata módosítással egységes szerkezetének III. 13. pontját az alábbiakkal egészíti ki:  
„A pótbefizetés készpénzben történik egy alkalommal, melyet legkésőbb az év végén vissza kell 
fizetni.” 
A közgyűlés felkéri elnökét e döntést tartalmazó egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat 
aláírására, továbbá a Kft. ügyvezetőjét a cégnyilvántartásba történő átvezetés érdekében szükséges 
intézkedések megtételére.  
Határidő: 2013. június 7. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

              Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 
 
 
2. A közgyűlés felhatalmazza a közgyűlés elnökét és a főjegyzőt a cégnyilvántartási eljárás során 

esetlegesen érkező nem érdemi módosítást tartalmazó hiánypótlás teljesítésére. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke    

      dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 
 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

76/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
22/2013. (IV. 25.) Kgy. határozat mellékleteként 
elfogadott alapító okirata módosítással egységes 
szerkezetének kiegészítése 



410 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád megye 
munkaerőpiaci helyzetéről szóló tájékoztatót. Egyben megköszöni a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Munkaügyi Központjának a foglalkoztatás elősegítése, a munkanélküliség csökkentése érdekében 
végzett munkáját. 
 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

90/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Munkaügyi Központja tevékenységéről, kiemelten a 
foglalkoztatás elősegítéséről, a munkanélküliség 
csökkentésének lehetőségeiről Nógrád megyében 



411 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei Regionális 
Vállalkozásfejlesztési Alapítvány tevékenységéről szóló tájékoztatót. 
 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

91/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: Tájékoztató a Nógrád Megyei Regionális 
Vállalkozásfejlesztési Alapítvány tevékenységéről 



412 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve 2012. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót. 
 
 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
 

 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

92/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve 2012. évi 
tevékenységéről 



413 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése dönt arról, hogy a Duna áradása miatt bekövetkezett 
árvízi helyzet által érintett települések támogatására – a képviselők által felajánlott forrás terhére – 
150.000 Ft-ot biztosít.  
A közgyűlés utasítja elnökét és a főjegyzőt, hogy a szükséges intézkedések megtételéről 
gondoskodjanak. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
 

Salgótarján, 2013. június 6. 
     
 
 
   
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

93/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: Felajánlás a Duna áradása miatti árvíz sújtotta 
települések támogatására 
 



414 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése – határozat melléklete szerinti tartalommal – jóváhagyja 
a Duna áradása miatt bekövetkezett árvízi helyzettel kapcsolatos felhívás szövegét. 
A közgyűlés utasítja elnökét és a főjegyzőt, hogy gondoskodjanak a felhívás minél szélesebb körben 
történő közzétételéről.    
Határidő: azonnal 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 dr. Barta László, megyei főjegyző 
 

 
Salgótarján, 2013. június 6. 
    
 
    
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

94/2013. (VI. 6.) Kgy. 
 

Tárgy: A Duna áradása miatti árvízi felhívás 
jóváhagyására 
 



415 

 

A 94/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat melléklete 

 

FELHÍVÁS!  

A szeszélyes időjárás és a hatalmas mennyiségű csapadék nyomán a Duna, annak mellékfolyói, és 
patakjai kiléptek medrükből és számos magyar településen komoly károk keletkezhetnek. Százak és 
ezrek dolgoztak és dolgoznak most is a gátakon. 

Bár az emberöltők óta nem tapasztalt árhullám csúcsa még várat magára és a veszély még nem múlt el, 
de a megyei közgyűlés vezetése azonnali intézkedésekre szánta el magát.  

Nógrád Megye Önkormányzata – a hivatalosan már megtett lépéseken túl – emberbaráti segítségre 
kéri fel a magánszemélyeket, a megyei vállalkozások, gazdasági társaságok, intézmények, 
önkormányzatok vezetőit, képviselőit, valamint civil és egyéb szervezeteket, hogy – lehetőségeik 
keretein belül – minden tőlük telhetőt tegyenek meg a védekezésben és a károsultak megsegítésében. 
Bár a magyar kormány időben gondoskodott a kárelhárítás anyagi, pénzügyi és technikai feltételeinek 
rendelkezésre állásáról, de a szorgalmas önkéntesek munkája elengedhetetlen a dunaparti gátakon.  

Az esetlegesen felajánlott dologi, tárgyi adományok átadásával, valamint a segítőszándékú önkéntes 
munkával kapcsolatban a 06 30/9459207-es telefonszámon Szabó Péter referenstől kaphatnak 
felvilágosítást.  

 
 
 

Becsó Zsolt 
a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke 

s.k. 
 
 
 
 

Barna János 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének alelnöke 
s.k. 

dr. Bablena Ferenc  
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének alelnöke 
s.k. 

 

   
          

dr. Barta László 
megyei főjegyző 

s.k. 
 



416 

 

IV. 
TÁJÉKOZTATÓ 

 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése zárt ülés keretében döntött:  
- Nógrád Megye Díszpolgára Kitüntető Cím 
- Nógrád Megye Szontágh Pál Díja 
- Nógrád Megye Bérczy Károly Díja 
- Nógrád Megye Szondi György Díja 
- Nógrád Megye Gazdaságáért Díj 
- Nógrád Megye Sajtó Díja 
- „Nógrád Megyei Nemzetiségekért” Díj 

adományozásáról. 
 
A kitüntető cím, illetve a díjak átadására a soron következő, 2013 szeptemberében a Megyenap 
alkalmából megrendezésre kerülő ünnepi közgyűlés keretében kerül sor. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Becsó Zsolt 
Felelős szerkesztő: dr. Barta László 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 4/2013. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


